关于举办2014年全省高校思想政治理论课
骨干教师研修班的通知
各高校:

为进一步加强我省高校思政课教师队伍建设，不断提升思政课教师的整体素质，以教师素质的提升推动全省高校思政课建设迈上一个新水平，根据年初的工作部署，决定在2014年继续安排高校思想政治理论课骨干教师开展研修。现将有关事项通知如下：

一、研修班期次安排
第一期：7月上旬，全省高校思想政治理论课骨干教师教育教学方法研讨班。本科高校每校选派2名骨干教师参加，高职高专每校选派1-2名骨干教师参加，150人。

第二期：12月中下旬，全省高校思想政治理论课骨干教师学习习近平总书记系列重要讲话精神研修班。本科高校每校选派2名骨干教师参加，高职高专每校选派1名骨干教师参加，130人。

研修的具体时间和地点另行通知。
二、研修方式

1、专家专题报告：安排有关专家作辅导报告。
2、交流研讨：组织学员重点就思想政治理论课教育教学、思政课教育教学贯彻落实中央精神开展讨论。
3、实践教学：通过全国高校思政课教师实践教学基地，到相关省份开展实践研修。

4、现场观摩：组织全省高校部分思政课教学名师开展范例教学。
三、选送学员要求
1.请各高校统筹考虑本校教师队伍建设情况，根据2014年研修期次、研修内容和分配名额选送研修学员。学员年龄一般应在55岁以下，原则上要求具有副高以上职称。

2.学员学习期间，不再承接所在单位安排的教学科研、会议、考察及其它工作任务。
3.选送学员应按时报到，无特殊情况，不得请假。

4.研修班统一安排食宿，学员往返交通费和住宿费
等由学员所在学校按规定报销。
5.请各高校填写好《2014年江西省高校思政课教师研修班学员登记表》（附件1）及《2014年江西省高校思政课教师研修班学员登记汇总表》（附件2），于5月30 日前发电子邮件到lxlxxx@sohu.com，或传真到0791-83969447。（附件1-2可在江西教育网下载）。

江西省教育厅联系人：杨联愚，电话0791-86765068。

江西省高校思想政治理论课教师研修基地（南昌大学马克思主义学院）联系人：刘雪岚，电话0791-83969447。
附件： 1.2014年江西省高校思政课骨干教师研修班学员登记表
2.2014年江西省高校思政课骨干教师研修班学员登记汇总表
江西省教育厅
2014年 4月18 日
附件1：
2014年江西省高校思想政治理论课教师

研修班学员登记表
（第  期）
	姓  名

	单  位

	照 片

	性  别

	出生年月

	民  族

	现任职务

	政治面貌

	参加工
作时间

	掌握何
种外语

	专业技
术职务

	专业、
研究方向

	主讲思想政治
理论课程

	最高学位（学历）、获得时间、学校
	国  内

	国  际

	办公电话

	住宅电话

	手  机

	E-mail

	QQ号

附件2：
2014年高校思想政治理论课教师研修班

学员登记汇总表

	姓 名
	民族
	性别
	年龄
	职  称
	职  务
	手机
	 学历
	QQ号

	第一期

	第二期

填报单位：_______________________________
负 责 人：_________电话：______ 手机：________   QQ: ______
联 系 人：_____    电话：______ 手机：______     QQ: ______
（单位公章）
                                                         年    月    日
PAGE
5